羽島市避難所 Wi-Fi 使用報告書

令和  年  月  日

羽島市教育委員会様

（提出者）

住 所

氏 名

電 話

下記のとおり、羽島市避難所 Wi-Fi 使用について報告します。

記

団

体

名

名 称

所在地

代表者

行事名

行事会場

Wi-Fi 使用日時
令和   年    月   日（  ）

時から    時まで

参加人員     人

使用状況

・問題なく使用できた（  ）

・問題が発生した  （  ）

※問題があった場合具体的な内容を記入すること。

その他

※使用日の 10 日後までに必要事項を記入し、羽島市教育委員会教育支援センターへ提出すること。